

Stavba:	Rekonštrukcia Rodošto - Hmčiarská 7	KS:
Projektant:		IČO a DIČ:
Objednávateľ:	Bing Stav, s.r.o.	IČO a DIČ: 47822104
Zhotoviteľ:	Bing Stav, s.r.o.	IČO a DIČ: 47822104
Zákazka:		Miesto: 2024105380
Počet Mj:	0,00	Náklad / Mj: 0,00
		Spracoval:

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		Celkové náklady		
HSV	Montáž	24 863,51	Zariadenie staveniska	0,00	Cena bez DPH	29 876,02
	Dodávky	0,00	Územie so sťaž. podmienk.	0,00	DPH 20 % z	5 975,20
	Celkom	24 863,51	Prevádzkové vplyvy	0,00	DPH 0 % z	0,00
PSV	Montáž	5 012,51	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00		
	Dodávky	0,00	Horské oblasti	0,00	Cena celkom	35 851,22
	Celkom	5 012,51	Mimostavenisková doprava	0,00		
MINT	Montáž	0,00	VRN celkom	0,00		
	Material	0,00		0,00		
	Dodávky	0,00	HZS	0,00		
	Celkom	0,00	Komplet. činnosť	0,00		
ZRN		29 876,02				

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa

Stavba : Rekonštrukcia Rodošto - Hrnčiarská 7
 Objekt: Stavebná časť

Položka	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/Mater.	Hmotnosť
Práce HSV						
ZAKLADY						
289902111	245,000	m2	14,98	3 670,10	0,00	0,00
				3 670,10	0,00	0,0
ZAKLADY						
POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
610991111	46,000	m2	1,55	71,30	0,00	0,00
620451212	245,000	m2	4,50	1 102,50	0,00	2,51
620991125	42,000	m2	0,30	12,60	0,00	0,00
621411111	51,000	m2	1,84	93,84	0,00	0,04
621421132	51,000	m2	15,91	811,41	0,00	2,17
621462111	51,000	m2	8,38	427,38	0,00	0,39
621462136	51,000	m2	12,50	637,50	0,00	0,56
621481115	51,000	m2	22,30	1 137,30	0,00	0,12
622421144	25,000	m2	21,48	537,00	0,00	1,21

Stavba : Rekonštrukcia Rodošto - Hrnčiarská 7
 Objekt: Stavebná časť

Položka	Práce HSV	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
622466136	Baumit Vonkajšia biela väpemocementová omietka MVR Uni stien, miešanie v miešačke, ručné nanášanie, hrúbka 15 mm	245,000	m2	18,60	4 557,00	0,00	4,82
622466141	Baumit Vyrovnávacia siterka PuizSpachtel pre vyrovnanie omietok vonkajších stien, miešanie v miešačke, ručné nanášanie, hrúbky 3 mm	245,000	m2	12,60	3 087,00	0,00	1,03
622466216	Baumit Vyrovnanie nasiakavosti a zlepšenie prídržnosti vonkajšieho podkladu pod omietky stien univerzálnym základným náterom UniPrimer	368,000	m2	2,14	787,52	0,00	0,15
631571001	Násyp pod podlahy z ťaženeho kameniva frakcie 0-4 pre spevnenie podkladov	5,500	m3	41,81	229,96	0,00	10,10
632244311	Dlažba betonová do pieskového lôžka	12,500	m2	43,00	537,50	0,00	2,11
632244911	Oprava betonovej dlažby	7,200	m2	14,50	104,40	0,00	1,82
POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
OSTATNÉ PRÁCE							
941941041	Montáž lešenia ľahkého, pracovného radového s podlahami šírka do 1,2 m a výška do 10 m	450,000	m2	4,73	2 128,50	0,00	11,57
941941198	Príplatok za každý deň použitia lešenia, sada 400 m ² , šírky od 0,8 m do 1 m a výšky do 10 m	40 500,000	m2	0,08	3 240,00	0,00	0,00
941941831	Demontáž lešenia ľahkého radového s podlahami šírka do 1 m výška do 10 m	450,000	m2	1,28	576,00	0,00	11,57
979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	11,200	t	11,76	131,71	0,00	0,00

Stavba : Rekonštrukcia Rodošto - Hrnčiarská 7
 Objekt: Stavebná časť

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	OSTATNÉ PRÁCE						
979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	9,500	t	8,86	84,17	0,00	0,00
979089002	Popliatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladáčky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	11,200	t	37,80	423,36	0,00	0,00
979091111	Vodorovné premiestnenie vyburaných hmôt alebo konštrukcií na vzdialenosť do 7000 m	6,500	t	35,52	230,88	0,00	0,00
979091121	Vodorovné premiestnenie vyburaných hmôt alebo konštrukcií za každých ďalších 1000 m	6,500	t	0,28	1,82	0,00	0,00
	OSTATNÉ PRÁCE				6 816,44	0,00	23,1
	PRESUNY HMŔI						
998011002	Presun hmôt pre murované budovy výšky do 12 m	4,500	t	35,60	160,20	0,00	0,00
998011018	Príplatok za zväčšený presun nad vzdialenosť do 5 km pre budovy murované	9,500	t	7,88	74,86	0,00	0,00
998011019	Príplatok za každých ďalších 5 km presunu pre budovy murované	9,500	t	0,81	7,70	0,00	0,00
	PRESUNY HMŔI				242,76	0,00	0,0
	Práce HSV				24 863,51	0,00	50,2
	Práce PSV						
	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE						

Stavba : Rekonštrukcia Rodošto - Hrnčiarská 7
 Objekt: Stavebná časť

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	KONŠTRUKCIE TESARSKÉ						
762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky (svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia) k montáži krovov, debnení, latovania, nadstrešných konštrukcií, spádových klinov	0,500	m3	30,65	15,32	0,00	0,01
	KONŠTRUKCIE TESARSKÉ				15,32	0,00	0,0
	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ						
764321220	Výroba a montáž lemovania bočné Ral	12,000	m	22,60	271,20	0,00	0,04
764510240	Montáž žlab podokapný os 33+ háky Ral	15,500	m	19,84	307,52	0,00	0,03
764332890	Demontáž klampierskych prvkov	15,000	m	3,36	50,40	0,00	0,00
764222921	Montáž odpadových rúr,kolien , objímky	3,000	m	23,94	71,82	0,00	0,01
	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				71,82	0,00	0,01
	KRYTINY TVRDÉ				700,94	0,00	0,1
765312301	Keramicná krytina TONDACH Bobrovka, dvojité kladenie, jednoduchých striech, sklon od 35° do 60°	20,000	m2	17,50	350,00	0,00	1,39
765311814	Demontáž pálenej krytiny zo škridiel bobroviek na ďalšie použitie, nad 45° do 60° -0,03400t	35,000	m2	2,99	104,65	0,00	0,00
765311912	Oprava pálenej krytiny zo škridiel bobroviek na sucho do 5%	15,000	m2	4,60	69,00	0,00	0,04

Stavba : Rekonštrukcia Rodošto - Hrnčiarská 7

Objekt: Stavebná časť

Položka	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Práce PSV						
KRYTINY TVRDÉ						
765311913	35,000	m2	2,65	92,75	0,00	0,09
				616,40	0,00	1,5
KRYTINY TVRDÉ						
NATERY						
783626020	55,000	m2	11,60	638,00	0,00	0,01
783601812	55,000	m2	2,55	140,25	0,00	0,00
				778,25	0,00	0,0
NATERY						
MAEBY						
784451374	372,000	m2	7,80	2 901,60	0,00	0,11
				2 901,60	0,00	0,1
				5 012,51	0,00	1,7
Práce PSV						
Stavebná časť						
				29 876,02	0,00	51,9
				29 876,02	0,00	51,9
				29 876,02	0,00	51,9
Objekt:						
				29 876,02	0,00	51,9
				29 876,02	0,00	51,9
Celkom za stavbu:						
				29 876,02	0,00	51,9
				29 876,02	0,00	51,9